
JUNTA PARROQUIAL DE BELLAMARIA

MAYOR GENERAL

Desde : 01/ene/2014
Hasta : 31/dic/2014

CÓDIGO : 634.03.03.001CUENTA : Viaticos y Subsistencias en el Interior

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

 30.00 30.0001 - 22  0.00F 22POR VIATICOS A SECRETARIA-TESORERA A GUAYAQUIL TAL

 110.00 80.0003 - 28  0.00F 212POR VIATICOS AL PRESIDENTE CIUDAD DE QUITO ACCIONI

 210.00 100.0006 - 24  0.00F 394POR VIATICOS AL PRESIDENTE CIUDAD DE GUYAQUIL ACTU

 240.00 30.0006 - 24  0.00F 395POR VIATICOS A SECRETARIA-TESORERA CIUDAD DE GUYAQ

 295.00 55.0007 - 02  0.00F 455POR VIATICOS AL PRESIDENTE CIUDAD DE LOJA MINISTER

 365.00 70.0007 - 22  0.00F 480POR VIATICOS AL PRESIDENTE CIUDAD DE LOJA SENPLADE

 415.00 50.0009 - 29  0.00F 638POR VIATICOS AL PRESIDENTE CIUDAD DE GUAYAQUIL CON

 495.00 80.0009 - 29  0.00F 640POR VIATICOS AL PRESIDENTE CIUDAD DE QUITO CONVOCA

 565.00 70.0010 - 29  0.00F 717POR VIATICOS AL PRESIDENTE CIUDAD DE CUENCA CONVOC

 610.00 45.0012 - 02  0.00F 791POR VIATICOS AL PRESIDENTE CIUDAD DE GUAYAQUIL CON

TOTALES:  610.00  0.00  610.00
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